

义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）活性炭滤料更换采购项目中标候选人公示
（招标编号：YMGZ[2024]003-GC002）

公示结束时间：2024年02月05日

一、评标情况

标段(包)[001]义马市独立工矿区生活供水改造工程（义马市城区供水提质改造工程）活性炭滤料更换采购项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：洛阳泰仁商贸有限公司，投标报价：172.1496万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第2名：三门峡大润商贸有限公司，投标报价：177.3200万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第3名：山西华青环保股份有限公司，投标报价：130.00万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：25天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(洛阳泰仁商贸有限公司)的项目负责人：陈正伟//；

中标候选人(三门峡大润商贸有限公司)的项目负责人：董遂振//；

中标候选人(山西华青环保股份有限公司)的项目负责人：贺磊//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(洛阳泰仁商贸有限公司)的资格能力条件：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 投标人须具有有效的营业执照，并在人员、资金、设备及专业技术等方面具有与本项目相匹配的合同履约能力；

(2) 投标人所投产品生产厂家必须具有有效的涉水产品卫生许可证；

(3) 投标人没有被列入失信被执行人名单【以“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 查询结果为准】、重大税收违法失信主体【以“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn) 查询结果为准】、政府采购严重违法失信行为记

录名单【以“中国政府采购网”网站（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果为准】；

(4) 投标人及法定代表人不得存在行贿犯罪记录【以中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询截图或提供无行贿犯罪记录承诺书为准】；

(5) 供应商不得存在商业贿赂和不正当竞争行为记录。；

中标候选人(三门峡大润商贸有限公司)的资格能力条件：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 投标人须具有有效的营业执照，并在人员、资金、设备及专业技术等方面具有与本项目相匹配的合同履约能力；

(2) 投标人所投生产厂家必须具有有效的涉水产品卫生许可证；

(3) 投标人没有被列入失信被执行人名单【以“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询结果为准】、重大税收违法失信主体【以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准】、政府采购严重违法失信行为记录名单【以“中国政府采购网”网站（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果为准】；

(4) 投标人及法定代表人不得存在行贿犯罪记录【以中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询截图或提供无行贿犯罪记录承诺书为准】；

(5) 供应商不得存在商业贿赂和不正当竞争行为记录。；

中标候选人(山西华青环保股份有限公司)的资格能力条件：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 投标人须具有有效的营业执照，并在人员、资金、设备及专业技术等方面具有与本项目相匹配的合同履约能力；

(2) 投标人所投生产厂家必须具有有效的涉水产品卫生许可证；

(3) 投标人没有被列入失信被执行人名单【以“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）查询结果为准】、重大税收违法失信主体【以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准】、政府采购严重违法失信行为记录名单【以“中国政府采购网”网站（<http://www.ccgp.gov.cn/>）查询结果为准】；

(4) 投标人及法定代表人不得存在行贿犯罪记录【以中国裁判文书网（<http://wenshu.court.gov.cn/>）查询截图或提供无行贿犯罪记录承诺书为准】；

(5) 供应商不得存在商业贿赂和不正当竞争行为记录。；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(洛阳泰仁商贸有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(三门峡大润商贸有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(山西华青环保股份有限公司)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

按国家相关规定

三、其他

义马市独立工矿区生活供水改造工程(义马市城区供水提质改造工程)活性炭滤料更换采购项目(项目编号: YMGZ[2024]003-GC002)于2024年2月1日在义马市公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后,评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审,现将本次招标的评标结果公示如下:

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人

名称 洛阳泰仁商贸有限公司 三门峡大润商贸有限公司 山西华青环保股份有限公司

投标报价(元) 1721496.00 1773200.00 1300000.00

项目负责人 陈正伟 董遂振 贺磊

质量要求 合格 合格 合格

交货期限 合同签订后 30 日历天内交付、更换完毕 合同签订后 30 日历天内交付、更换完毕

合同签订后 25 日历天内交付、更换完毕

1.1 中标候选人项目管理人员情况

中标候选人

名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

洛阳泰仁商贸有限公司 陈正伟 项目负责人 / /

三门峡大润商贸有限公司 董遂振 项目负责人 / /

山西华青环保股份有限公司 贺磊 项目负责人 / /

1.2 中标候选人企业业绩

中标候选人

名称 采购内容 采购单位 合同签订

时间 合同金额(元)

洛阳泰仁商贸有限公司 1000 碘椰壳活性炭 安徽泰升节能科技有限公司 2023.09.09
145500.00

1000 碘椰壳活性炭 深圳市天元纺织有限公司 2023.03.12 873600.00

1000 碘椰壳活性炭 东莞市博仕净化科技有限公司 2022.05.10 999600.00

1000 碘椰壳活性炭 郑州一清实验室设备有限公司 2022.10.21 55000.00

三门峡大润商贸有限公司 椰壳 1000 碘值 衡水湖文化旅游发展有限公司 2023.09.19
238700.00

椰壳 1000 碘值 廊坊市科兴商贸有限公司 2023.10.09 170250.00

椰壳 1000 碘值 漳州市轩恒环保科技有限公司 2023.12.15 50000.00

椰壳 1000 碘值 苏州新区枫桥净化设备有限公司 2023.03.22 102000.00

山西华青环保股份有限公司 煤质活性炭（滤料） 合肥通用环境控制技术有限责任公司
2021.05.10 35880000.00

活性炭 杭州萧山供水有限公司 2021.06.02 9445800.00

活性炭滤料 郑州自来水投资控股有限公司 2022.03.28 10411200.00

煤质压块破碎活性炭 镇江市自来水有限责任公司 2022.09.28 3060000.00

1.3 中标候选人项目负责人业绩

中标候选人

名称 项目名称 采购单位 合同签订

时间 合同金额(元)

洛阳泰仁商贸有限公司 / / / /

三门峡大润商贸有限公司 / / / /

山西华青环保股份有限公司 / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

2 投标人须具有有效的营业执照，并在人员、资金、设备及专业技术等方面具有与本项目相匹配的合同履约能力；

3 投标人所投产品生产厂家必须具有有效的涉水产品卫生许可证；

4 投标人没有被列入失信被执行人名单【以“中国执行信息公开网”

(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 查询结果为准】、重大税收违法失信主体【以“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 查询结果为准】、政府采购严重违法失信行为记录名单【以“中国政府采购网”网站 (<http://www.ccgp.gov.cn/>) 查询结果为准】;

5 投标人及法定代表人不得存在行贿犯罪记录【以中国裁判文书网

(<http://wenshu.court.gov.cn/>) 查询截图或提供无行贿犯罪记录承诺书为准】;

6 供应商不得存在商业贿赂和不正当竞争行为记录。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 洛阳泰仁商贸有限公司 响应

2 三门峡大润商贸有限公司 响应

3 山西华青环保股份有限公司 响应

三、废标情况及原因: 河南华宇环保科技有限公司在响应阶段因没有提供制造商中小微企业产品声明函或证明而否决其投标。

四、报价修正: 无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 古太能源环保科技有限公司 22.00 23.00 22.00 13.00 17.00

2 山西汇达活性炭有限公司 23.00 22.00 21.00 15.00 19.00

3 三门峡澹然商贸有限公司 22.00 22.00 21.00 14.00 16.00

4 洛阳泰仁商贸有限公司 28.00 27.00 27.00 19.00 25.00

5 三门峡大润商贸有限公司 27.00 26.00 26.00 15.00 22.00

6 天津普瑞特净化技术有限公司 22.00 21.00 19.00 13.00 19.00

7 蜂窝活性炭有限公司 22.00 21.00 21.00 13.00 19.00

8 山西华青环保股份有限公司 22.00 20.00 18.00 13.00 18.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 古太能源环保科技有限公司 21.00 26.00 23.00 23.00 23.00

2 山西汇达活性炭有限公司 26.00 31.00 27.00 28.00 28.00

3 三门峡澹然商贸有限公司 30.00 31.00 28.00 27.00 26.00

4 洛阳泰仁商贸有限公司 38.00 38.00 38.00 36.00 36.00

- 5 三门峡大润商贸有限公司 34.00 37.00 36.00 37.00 32.00
- 6 天津普瑞特净化技术有限公司 25.00 31.00 32.00 24.00 29.00
- 7 蜂窝活性炭有限公司 26.00 31.00 28.00 28.00 29.00
- 8 山西华青环保股份有限公司 26.00 31.00 28.00 28.00 29.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- 1 古太能源环保科技有限公司 29.55 72.15
- 2 山西汇达活性炭有限公司 28.26 76.26
- 3 三门峡澹然商贸有限公司 21.91 69.31
- 4 洛阳泰仁商贸有限公司 22.65 85.05
- 5 三门峡大润商贸有限公司 21.99 80.39
- 6 天津普瑞特净化技术有限公司 24.38 71.38
- 7 蜂窝活性炭有限公司 28.02 75.62
- 8 山西华青环保股份有限公司 30.00 76.60

八、公示时间：2024年2月3日至2024年2月5日。

九、招标文件规定公示的其他内容

1、开评标情况：

- (1) 开标日期：2024年2月1日8时30分
- (2) 开评地点：义马市公共资源交易中心开标二室
- (3) 评标地点：义马市公共资源交易中心评标三室

2、发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《三门峡市公共资源交易中心》、《义马党政网》发布。

3、联系方式

1、招标人：义马水务集团有限公司

地址：义马市银杏路西段段

联系人：乔女士

联系电话：13137971133

2、代理机构名称：河南盛美工程管理服务有限公司

地址：义马市永兴街，教师公寓2号楼2单元四楼西

联系人：王女士

联系方式：0398-2231986

3. 监督单位信息

名称：义马市水利局

联系方式：0398-5833926

4. 项目联系方式

项目联系人：席先生

联系方式：18939085268

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人：义马水务集团有限公司

地址：义马市银杏路西段

联系人：乔女士

电话：13137971133

电子邮件：/

招标代理机构：河南盛美工程管理服务有限公司

地址：义马市永兴街，教师公寓2号楼2单元四楼西

联系人：王女士

电话：0398-2231986

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）